
 

Protokół z II posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Północny 

 w dniu 18.04.2023 r 

 

Miejsce posiedzenia:  siedziba Rady i Zarządu Dzielnicy Czechów Północny przy ul. Szwajcarskiej 10 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia: 17.14 

Przewodniczący obrad: Małgorzata Wielgosz 

Protokolant obrad: Magdalena Szkodziak 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zatwierdzenie protokołu z I posiedzenia Rady Dzielnicy. 

4. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy (2 osoby). 

a) wybór komisji skrutacyjnej 

b) zgłaszanie kandydatów 

c) głosowanie 

d) ogłoszenie wyników - podjęcie uchwały 

5. Podjęcie uchwały w sprawie w sprawie ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy Czechów 

Północny. 

6. Wybór Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) głosowanie 

c) ogłoszenie wyników - podjęcie uchwały 

7. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) głosowanie 

c) ogłoszenie wyników - podjęcie uchwały 

8. Wybór Sekretarza Zarządu Dzielnicy 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) głosowanie 

c) ogłoszenie wyników - podjęcie uchwały 

9. Wybór pozostałych członków Zarządu Dzielnicy 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) głosowanie 

c) ogłoszenie wyników - podjęcie uchwały 

10. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

11. Wybór Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 

a) zgłaszanie kandydatów 

b) głosowanie – podjęcie uchwały 

12. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy 



a) zgłaszanie kandydatów 

b) głosowanie - podjęcie uchwały 

13.  Zaopiniowanie projektów złożonych do Budżetu Obywatelskiego w 2023 roku. 

14. Wolne wnioski i komunikaty. 

15. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przebieg posiedzenia: 

 

Ad. 1) 

Posiedzenie otworzyła Pani Małgorzata Wielgosz Przewodnicząca Rady Dzielnicy Czechów Północny. 

Stwierdziła na podstawie listy obecności, że w posiedzeniu uczestniczy 14 członków Rady Dzielnicy na 15, 

co stanowi wymagane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 2) 

Przewodnicząca odczytała  przekazany porządek posiedzenia i zadała pytanie, czy są propozycje zmian. 

Zgłoszeń nie było. Przewodnicząca poddała pod głosowanie zaproponowany porządek posiedzenia - został 

przyjęty jednogłośnie - 14 głosami. 

 

Ad. 3) 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Rady Dzielnicy Czechów Północny z dnia 20.03.2023 . 

Przewodnicząca zadała pytanie czy są uwagi do protokołu. Nikt nie zgłosił uwag. Przewodnicząca poddała 

pod głosowanie protokół z posiedzenia z dnia 20.03.2023. Protokół został przyjęty jednogłośnie - 14 głosami. 

 

Ad. 4) 

a) Rozpoczęło się zgłaszanie kandydatów do komisji skrutacyjnej. Pan Jakub Paruch zgłosił Panią 

Małgorzatę Wielgosz oraz Panią Marzenę Wytrążek; Piotr Zygan zgłosił Pana Kamila Kawalca, a Pani 

Lucyna Więcierzewska zgłosiła się sama. Wszystkie osoby wyraziły zgodę na kandydowanie. Pan Zbigniew 

Zieliński zgłosił wniosek o zamknięcie listy. Wszyscy obecni członkowie Rady głosowali za zamknięciem 

listy. W wyniku ukonstytuowania się komisji skrutacyjnej, przewodniczącą komisji skrutacyjnej została 

wybrana Pani Lucyna Więcierzewska. Rada Dzielnicy wyraziła zgodę aby komisja skrutacyjna pracowała w 

tym samym składzie podczas wyboru Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy oraz składu Zarządu Dzielnicy. 

b) Zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących. Pani Lucyna Więcierzewska zgłosiła Pana Zbigniewa 

Zielińskiego, a Pan Jakub Paruch zgłosił Pana Andrzeja Wróbla. Zgłoszeni członkowie Rady wyrazili zgodę 

na kandydowanie, a Pani Lucyna Więcierzewska zgłosiła wniosek o zamknięcie listy kandydatów. Wszyscy 

obecni członkowie Rady głosowali za zamknięciem listy. 

c) Rozdano karty do głosowania tajnego oraz poinformowano o procedurach głosowania. 

d) Wydano 14 kart do głosowania; ważnych głosów oddano 14, nieważnych głosów oddano 0. W wyniku 

tajnego głosowania oddano następującą liczbę głosów: 

Zbigniew Zieliński: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Andrzej Wróbel: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Pani Małgorzata Wielgosz poinformowała, że podjęto uchwałę nr 3/II/2023 w sprawie stwierdzenia wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Dzielnicy Czechów Północny, którymi zostali Pan Zbigniew Zieliński oraz 

Pan Andrzej Wróbel. 

Uchwała stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 5) 

Głos zabrał Piotr Zygan, który poinformował, że w poprzedniej kadencji było pięciu członków Zarządu 

Dzielnicy. Lucyna Więcierzewska zgłosiła wniosek o ustalenie pięciu Członków Zarządu Dzielnicy Czechów 

Północny. W wyniku głosowania, podjęto jednogłośnie (14 głosów za) uchwałę nr 4/II/2023          w sprawie 

ustalenia liczby członków Zarządu Dzielnicy Czechów Północny w liczbie pięciu osób. 

Uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Ad 6) 



a) Małgorzata Wielgosz zgłosiła Piotra Zygana, który wyraził zgodę na kandydowanie. Zbigniew Zieliński 

zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów. Głosowanie: 13 – za, 0 – przeciw i 1 - wstrzymujących się. 

b) Rada Dzielnicy zaakceptowała dotychczasowy skład komisji skrutacyjnej. Rozdano karty do głosowania 

tajnego oraz poinformowano o procedurach głosowania. 

c) Wydano 14 kart do głosowania; ważnych głosów oddano 14, nieważnych głosów oddano 0. W wyniku 

tajnego głosowania oddano następującą liczbę głosów: 

Piotr Zygan: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się. 

Pani Małgorzata Wielgosz poinformowała że podjęto uchwałę nr 5/II/2023 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, którym został Piotr Zygan. 

Uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Ad. 7) 

a) Pani Marzena Wytrążek zgłosiła Pana Jakuba Parucha, który wyraził zgodę na kandydowanie. Zbigniew 

Zieliński zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów.  Wszyscy obecni członkowie Rady głosowali za. 

b) Rada Dzielnicy zaakceptowała dotychczasowy skład komisji skrutacyjnej. Rozdano karty do głosowania 

tajnego oraz poinformowano o procedurach głosowania. 

c) Wydano 14 kart do głosowania; ważnych głosów oddano 14, nieważnych głosów oddano 0. W wyniku 

tajnego głosowania oddano następującą liczbę głosów: 

Jakub Paruch: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Pani Małgorzata Wielgosz poinformowała że podjęto uchwałę nr 6/II/2023 w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Zarządu Dzielnicy, którym został Jakub Paruch. 

Uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

Ad. 8) 

a) Pani Justyna Szabat zgłosiła Panią Magdalenę Szkodziak,  która wyraziła zgodę na kandydowanie. Piotr 

Zygan zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów.  Wszyscy obecni członkowie Rady głosowali za. 

b) Rada Dzielnicy zaakceptowała dotychczasowy skład komisji skrutacyjnej. Rozdano karty do głosowania 

tajnego oraz poinformowano o procedurach głosowania. 

c) Wydano 14 kart do głosowania; ważnych głosów oddano 13, nieważnych głosów oddano 1. W wyniku 

tajnego głosowania oddano następującą liczbę głosów: 

Magdalena Szkodziak: 13 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Pani Małgorzata Wielgosz poinformowała że podjęto uchwałę nr 7/II/2023 w sprawie wyboru Sekretarza 

Zarządu Dzielnicy, którym została Magdalena Szkodziak. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

Ad. 9) 

a) Jakub Paruch zgłosił Elżbietę Turską, a Magdalena Szkodziak zgłosiła Panią Justynę Szabat. Obydwie 

Panie wyraziły zgodę na kandydowanie. Zbigniew Zieliński zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów.  

Wszyscy obecni członkowie Rady głosowali za. 

b) Rada Dzielnicy zaakceptowała dotychczasowy skład komisji skrutacyjnej. Rozdano karty do głosowania 

tajnego oraz poinformowano o procedurach głosowania. 

c) Wydano 14 kart do głosowania; ważnych głosów oddano 14, nieważnych głosów oddano 0. W wyniku 

tajnego głosowania oddano następującą liczbę głosów: 

Elżbieta Turska: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Justyna Szabat: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Pani Małgorzata Wielgosz poinformowała że podjęto uchwałę nr 8/II/2023 w sprawie wyboru członków 

Zarządu Dzielnicy, którymi zostały Elżbieta Turska oraz Justyna Szabat. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

Ad. 10) 

Zbigniew Zieliński zgłosił wniosek o ustalenie członków komisji rewizyjnej w liczbie pięciu osób. Pan 

Arkadiusz Ligęza uzasadnił wniosek, tym iż w poprzedniej kadencji  komisja rewizyjna składała się z trzech 

osób, z czego dwie od połowy kadencji nie przychodziły na posiedzenia (problem z uzyskaniem qworum). 

Głosowanie: 13 – za, 0 – przeciw i 1 - wstrzymujący się; podjęto uchwałę nr 9/II/2023  w sprawie w sprawie 

ustalenia liczby członków Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Czechów Północny w liczbie pięciu osób. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 



Ad. 11) 

a) Małgorzata Wielgosz zgłosiła Arkadiusza Ligęzę, który nie wyraził zgody na kandydowanie. 

Elżbieta Turska zgłosiła Marzenę Wytrążek, Zbigniew Zieliński zgłosił Lucynę Więcierzewską, Arkadiusz 

Ligęza zgłosił Elżbietę Gulańczyk, Magdalena Szkodziak zgłosiła Piotra Sulowskiego, Piotr Zygan zgłosił 

Kamila Kawalca. Wszyscy zgłoszeni członkowie Rady wyrazili zgodę na kandydowanie. Zbigniew Zieliński 

zgłosił wniosek o zamknięcie listy kandydatów.  Wszyscy obecni członkowie Rady głosowali za. 

b) Piotr Zygan poinformował, że członków Komisji Rewizyjnej wybieramy w głosowaniu jawnym, głosując 

oddzielnie na każdą zgłoszoną osobę. 

Głosowanie: 

Marzena Wytrążek: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Elżbieta Gulańczyk: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Piotr Sulowski: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Lucyna Więcierzewska: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Kamil Kawalec: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

Pani Małgorzata Wielgosz poinformowała że podjęto uchwałę nr 10/II/2023 w sprawie wyboru członków 

Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Czechów Północny, którymi zostali Marzena Wytrążek, Elżbieta 

Gulańczyk, Piotr Sulowski, Lucyna Więcierzewska, Kamil Kawalec. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9  do protokołu. 

 

Ad. 12) 

a) Elżbieta Turska zgłosiła Marzenę Wytrążek a Zbigniew Zieliński zgłosił Lucynę Więcierzewską. Panie 

wyraziły zgodę na kandydowanie. Małgorzata Wielgosz zgłosiła wniosek o zamknięcie listy kandydatów. 

Wszyscy obecni członkowie Rady głosowali za. 

b) Głosowanie 

Marzena Wytrążek: 10 – za, 0 – przeciw i 4 - wstrzymujących się 

W wyniku uzyskania przez kandydatkę bezwzględnej większości głosów za nie było potrzeby kolejnego 

głosowania. 

Pani Małgorzata Wielgosz poinformowała, że podjęto uchwałę nr 11/II/2023 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Dzielnicy Czechów Północny, którą została Marzena Wytrążek. 

Uchwała stanowi załącznik nr 10  do protokołu. 

 

Ad. 13) 

Zaopiniowanie projektów 

a) Projekt D-41 

Dyskusja – Elżbieta Gulańczyk stwierdziła, że remont ulicy Świętokrzyskiej można zrealizować etapowo, 

gdyż 400 tys. zł to zbyt mało na tak długą ulicę. 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy poddała pod głosowanie kto jest za pozytywnym zaopiniowanie tego 

projektu: 13 – za, 0 – przeciw i 1 - wstrzymujący się 

b) Projekt  D-8 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy poddała pod głosowanie kto jest za pozytywnym zaopiniowanie tego 

projektu: 14 – za, 0 – przeciw i 0 - wstrzymujących się 

c) Projekt D-68 

Dyskusja – Arkadiusz Ligęza stwierdził, iż z opisu projektu nie wynika, że boisko będzie ogólnodostępne co 

jest wymagane zgodnie z regulaminem budżetu obywatelskiego, nie ma również informacji czy Pani 

dyrektor SP 16 złożyła oświadczenie o sposobie i zasadach jego planowanego udostępnienia ogółowi 

mieszkańców. Piotr Zygan zwrócił uwagę, że sprawdzanie wymagań formalnych (czy jest oświadczenie) nie 

jest rolą Rady Dzielnicy, a poza tym znając panią dyrektor SP 16, która jest osoba otwartą, boisko zapewne 

będzie dostępne dla wszystkich mieszkańców. 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy poddała pod głosowanie kto jest za pozytywnym zaopiniowaniem tego 

projektu: 8 – za, 0 – przeciw i 6 - wstrzymujących się 

d) Projekt D-98 

Dyskusja – Piotr Zygan zgłosił wątpliwości co do ogólnodostępności projektu (opis projektu zawiera 

stwierdzenia zaprzeczające się wzajemnie) 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy poddała pod głosowanie kto jest za pozytywnym zaopiniowanie tego 

projektu: 6 – za, 0 – przeciw i 7 - wstrzymujących się 

 

Ad. 14) 



Wolne wnioski i komunikaty 

1. Przewodniczący Zarządu Dzielnicy przedstawił informację o: 

a) szkoleniach online dla Rad Dzielnic 

b) zobligował członków Rady do zastanowienia się i przesłania na e-mail propozycji wykorzystania środków 

z rezerwy celowej w kwocie 92 tys zł. które nie zostały wykorzystane przez Radę poprzedniej kadencji 

c) pismach, które wpłynęły do Rady Dzielnicy 

• w sprawie uprzątnięcia terenu pasa zieleni przy ul. Paderewskiego 

 zamontowanie wiaty przystankowej na przystanku Śliwińskiego 01 

 pokrycia kosztów wymiany urządzeń placu zabaw na osiedlu Choiny (pismo SBM Choiny). 

2. Wolne wnioski: 

a) Członek Rady Dzielnicy Lucyna Więcierzewska zgłosiła następujący wniosek o likwidację lub wymianę 

(ewentualnie odmalowanie) tablicy ogłoszeń przy przystanku autobusowym naprzeciwko budynku 

Paderewskiego 4 

b) Członek Rady Dzielnicy Elżbieta Turska zgłosiła następujący wniosek o podcięcie drzew przy ulicy 

Symfonicznej i Żywnego oraz o reklamację nowowykonanej nawierzchni ulicy Poturzyńskiej, gdzie po 

deszczu stoi woda 

c) Członek Rady Dzielnicy Jakub Paruch zgłosił następujący wniosek o odmalowanie organizacji ruchu  

i pasów przejścia dla pieszych na skrzyżowaniu ulic Beskidzka -Pienińska (w miejscach wykonania nowej 

nawierzchni) 

d) Członek Rady Dzielnicy Zbigniew Zieliński zgłosił następujący wniosek o podcięcie drzew  

i niebezpiecznych konarów od Leszetyckiego 1 do ulicy Choiny po zewnętrznej stronie ogrodzenia 

strzeżonego parkingu 

e) Po krótkiej dyskusji Przewodniczący Zarządu Dzielnicy Piotr Zygan stwierdził, że zawnioskuje o 

zorganizowanie szkolenia przez Urząd Miasta Lublin na temat tworzenia miejskich planów 

zagospodarowania przestrzennego (procedur, studium uwarunkowań itp) 

 

Ad. 15) 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy stwierdziła wyczerpanie porządku posiedzenia Rady i zamknęła 

posiedzenie Rady Dzielnicy Czechów Północny o godz. 20.06. 

 

Protokołowała: Magdalena Szkodziak 

 

Podpis sporządzającego protokół:                                              

Magdalena Szkodziak /-/ 

Załączniki: 

1. Lista obecności 

2. uchwała nr 3/II/2023 

3. uchwała nr 4/II/2023 

4. uchwała nr 5/II/2023 

5. uchwała nr 6/II/2023 

6. uchwała nr 7/II/2023 

7. uchwała nr 8/II/2023 

8. uchwała nr 9/II/2023 

9. uchwała nr 10/II/2023 

10. uchwała nr 11/II/2023 

     

      Protokół zatwierdzony w dniu 23.05.2023 r. 

                 

                 Podpis Przewodniczącego obrad: 

                                                                                        Małgorzata Wielgosz /-/ 

 


